关于我校 2022级 10名成⼈⼤专学⽣

申请转专业的公示

根据我校《成⼈⾼等教育学⽣学籍管理规定》，经学⽣本⼈申请，

现学校有张丕烈等 10名同学提出转专业申请，经初步审查，符合转专

业条件，现将这些同学的转专业信息进⾏公示(⻅下表)，公示期时间从

2022年 8⽉ 21⽇起⾄ 2022年 8⽉ 25⽇⽌。
序号 学号 姓名 性别 转出专业 转⼊专业

1 2215003000129 张丕烈 男 ⼯商企业管理 电⼦商务

2 2219003000104 肖丹丹 ⼥ 电⼒系统⾃动化技术 ⼯程造价

3 2207003000114 ⻩科阳 男 软件技术 ⼯程造价

4 2207003000111 戴⼤⻰ 男 软件技术 ⼯程造价

5 2207003000113 何浪贤 男 软件技术 ⼯程造价

6 2207003000116 李权⽣ 男 软件技术 ⼯程造价

7 2221003000112 罗慧娴 ⼥ 动漫制作技术 ⼤数据与会计

8 2221003000114 叶丝茹 ⼥ 动漫制作技术 ⼤数据与会计

9 2224003000117 刘嘉兵 男 ⼯程造价 ⼯商企业管理

10 2206003000121 郑奕⻜ 男 计算机⽹络技术 ⼯商企业管理

公示期间如有异议，请以书⾯形式并署真实姓名向成⼈教育处

反映（反映请列明事实依据）。联系⼈：吴⽟蝶，电话：020-82904263。

⼴州华⽴科技职业学院

成⼈教育处

2022年 8⽉ 21⽇